Oratio.

Domine Jesu Christe, qui de cœlis ad terram de sinu Patris descendisti, et ságuinem tuum pretiósum in remissionem peccatórum nostrórum fundisti: te humíliter deprecámur; ut in die judícii, ad dexteram tuam audíre mereámur: Veníte benedícti. Qui vivis et regnas cum Deo Patre.

Ad Horas, in fine Hymnorum dicitur:

Sit laus Patri, ac Paráclito, Natóque Patris único, Nostræ dedit qui pródigus Prétium salútis sánguinem. Amen.

Ad Primam in R. br.
V. Qui pro nobis pati dignátus es.

AD TERTIAM.

Capit. Fratres, Hoc enim ut supra in Laud. [341]

R. br. Oblátus est, * Quia

ipse voluit. Oblátus est. **V.** Et livóre ejus sanátus sumus. Quia. Glória Patri. Oblátus.

V. Próprio Fílio suo non pepércit Deus. **R.** Sed pro nobis ómnibus trádedit illum.

AD SEXTAM.

Capitulum. Zach. xiiij.

Quid sunt plagæ istæ in médio mánuum tuárum? Et dicit: His plagátus sum in domo eórum qui diligébant me.

R. br. Próprio Fílio suo, * Non pepércit Deus. Próprio. **V.** Sed pro nobis ómnibus trádedit illum. Non. Glória Patri. Próprio. **V.** Factus est obédiens usque ad mortem. **R.** Mortem autem crucis.

AD NONAM.

Capitulum. Is. liij.

Generatióem ejus quis enarrábit? Quia abscessus est de terra viventium: propter scelus pópuli mei percússi eum.

R. br. Factus est obédiens, * Usque ad mortem. Factus. **V.** Mortem autem crucis. Usque. Glória Patri. Factus.

V. Ipse vulnerátus est propter iniquitátes nostras. **R.** Et attrítus est propter scélera nostra.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in primis Vesperis, [324] præter seq.

V. Ipse vulnerátus est propter iniquitátes nostras. **R.** Et attrítus est propter scélera nostra.

Ad Magnif. Añã. Depónens Joseph * corpus Jesu invólvit síndone, et pósuit eum in monumento exciso. Fuit planctus magnus in illa die: mulieres autem sedéntes contra sepúlcrum dolébant, sicut doléri solet in morte primogéniti

PRO SABBATO.

De Immaculata Conceptione B. M. V.

Semiduplex.

Offic. ut in die Festi viij. Decembris. 537.

Inj. Vesp. ad Magnificat, Añã. Beátam me dicent * omnes generatióes, quia fecit mihi magna qui potens est, allelúia.

Inutrisque Vesp. et Laud.
V. Immaculáta Concéptiua, Dei Génitrix Virgo. **R.** Gáudium annuntiávit univérso mundo.

Oratio.

Deus, qui per Immaculátam Virginis Conceptionem dignum Fílio tuo habitáculum præparásti: quæsumus, ut qui ex morte ejúsdem Fílii tui prævísa, eam ab omni labe præservásti, nos quoque mundos ejus intercessióne ad te pervenire concédas. Per eúmdem Dóminum nostrum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente. In Quadragesima vero et Sabbato Quatuor Temporum Lectiones. Serpens erat. ut in Festo. 540.

In ij. et iij. Nocturno, Lectiones ut in secunda die infra Octavam. 553.

In ij. Vesperis, omnia ut in primis, præter Añam sequentem.

Ad Magnif. Añã. Sancta María * succúrre miseris, juva pusillánimes, réfove flébiles, ora pro pópulo, intérvieni pro clero, intécede pro devóto femíneo sexu: séntiant omnes tuum juvámén, quicúmque celebrant tuam sanctam Immaculátam Conceptionem.